nów złotych wynoszącego, 

budżetu Wojewódzkiego Za­
rządu Związku Samopomocy 
Chłopskiej, które.go głów­
nym zadaniem jest wszatkże 
szer.zenie kułtuTy i oświaty 

n.a w.sii - na cele właśnie kul 
turalno - oświatowe np. dla 
powiatu rawskiego przezna­
cza się rocznie aż 1.400 zł 
(tysiąc czterysta złotych!), 
dla pow. radomszczaitskiego 
2.150 zł, dla pow. piotrkow­
skiego 2.000 zł itd.?!... A je­
śli tego mało - dodajmy, że 
nawet te sumy wstały po­
w:iatom pootawione do dy­
spozycji dopiero w sierpni u 
br.~ 

200 SWIETLIC 
„ULOTNIŁO" SIĘ